АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 декабря 2018 г.     № 55
п.Сия

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сийское»
в п. Сия
              В соответствии с п.10 статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организаций местного самоуправления в Российской федерации»,  постановлением министерства агропромышленного комплекса и торговли Архангельской области от  09.03.2011г №1-п «Об утверждении  порядка  разработки и утверждения органом местного образования услугами торговли  на территории муниципального образовании Архангельской области, схемы размещения нестационарных торговли на территории муниципального образования  услугами торговли на территории муниципального образования, на основании Устава муниципального образования «Сийское»
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов  на  территории муниципального образования в п.Сия.
            2. Постановление № 41 от 23.04.2013 года « Об утверждении схемы  размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Сийское» считать утратившим силу.
            3. Разместить настоящее постановление  на оформленном  Интернет сайте администрации МО «Пинежский муниципальный район»

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста муниципального образования Ропотову Н.Н.
Глава муниципального образования                                   Е.И.Долгощинова
УТВЕРЖДАЮ:

Глава муниципального образования

«Сийское»

_________________Е.И.Долгощинова
13 декабря 2018г

Схема размещения нестационарных торговых объектов

муниципального образования «Сийское» в п.Сия
	Местоположение (адреса) нестационарных торговых объектов
	Вид объекта
	Площадь объекта
(количество торговых мест)
	Специализация объекта
	Вид собственности, наименование, правообладателя, вид права на земельный участок

	Адрес ориентира: обл.

Архангельская, р-н

Пинежский, п.Сия д.13

(торговый центр)
	Автолавка
	6 из них

4 – для малого и среднего бизнеса;

2 - иные
	Продовольственные, непродовольственные товары
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

Приложение к постановлению

                       № 55 от 13.12.2018.

СХЕМА

расположения мест для уличной торговли в пос. Сия

[image: image1.bmp]
[image: image2.bmp][image: image3.bmp]

Условные обозначения:

	Существующие здания

	Места для уличной торговли

	Газон

Бывшая столовая,

Д.13

Торговый центр,

Д.13

Мед. амбулатория

Место для торговли

Место для торговли

Место для торговли

Газон

Дом культуры

Место для торговли

Газон

Магазин

Магазин